
Uchwała nr 52/566/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do 
reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
postępowaniach związanych z realizacją projektu: Ochrona zasobów przyrodniczych wybranych 
alei Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poprzez poprawę stanu istniejących siedlisk  
i wykonanie nasadzeń – w ramach działań „Zielona Droga” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  
z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach związanych z realizacją projektu: Ochrona zasobów 

przyrodniczych wybranych alei Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poprzez poprawę stanu 

istniejących siedlisk i wykonanie nasadzeń – w ramach działań „Zielona Droga” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.  

 

§ 2 

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje: 

1) składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych związanych z obsługą 
projektu, w tym w szczególności podpisywanie wniosków o otwarcie i prowadzenie osobnego 
rachunku bankowego w PLN do obsługi projektu. 

2) czynności związane z realizacją projektu: 

a) przeprowadzanie procedur zamówień publicznych koniecznych i niezbędnych do właściwej 
realizacji projektu, 

b) zawierania umów z wykonawcami realizującymi zadania związane z projektem, 

c) opracowywanie, podpisywanie i składanie aplikacji, zgłoszeń i wniosków o dofinansowanie 
projektu oraz ubieganie się o dofinansowanie projektu, 

d) prowadzenie wyodrębnionej ewidencji kosztów, dokonywanie rozliczeń finansowych projektu oraz 
podpisywanie wniosków o płatności i występowanie z nimi do Instytucji Zarządzającej, 

e) sporządzanie, podpisywanie i przekazywanie uprawnionym jednostkom dokumentacji 
sprawozdawczej z realizacji projektu, 

f) potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

3) wykonywanie innych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 



§ 3 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 61/1041/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 
listopada 2016 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  w Olsztynie 

pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w postępowaniach związanych z realizacją projektu: Ochrona zasobów przyrodniczych 
wybranych alei Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poprzez poprawę stanu istniejących siedlisk  
i wykonanie nasadzeń – w ramach działań „Zielona Droga” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


